
Comment gagner de l’argent en
dollars avec le Chat GPT�

00:00 La plupart des gens pensent que le marketing
00:02 numérique se limite à la vente de produits physiques ou
de cours en ligne grâce au dropshipping PLR. Mais la vérité
est que le marketing numérique va bien au-delà de cela et
offre de nombreuses façons de gagner de l’argent grâce à lui.
Et vous ne pouvez même pas imaginer. Nous avons fait plusieurs
vidéos sur le Chat GPT dont une liste de cours gratuits et
plusieurs autres vidéos sur notre chaîne Youtube sur la façon
de gagner de l’argent avec cette intelligence artificielle.
Mais il y a encore une autre manière de gagner de l’argent en
ligne depuis chez vous en utilisant votre téléphone portable
connecté à Internet et le Chat GPT, sans avoir à dépenser le
moindre centime, sans avoir à vous montrer et sans avoir à
vendre quoi que ce soit. Et c’est exactement ce que nous
allons  vous  enseigner  aujourd’hui,  précisément  :  comment
gagner de l’argent en dollars en utilisant le Chat GPT. En
fait,  nous  allons  vous  donner  cinq  façons  de  gagner  de
l’argent en dollars en utilisant le Chat GPT, et en fait,
c’est quelque chose de très spécial. Je dois vous dire que la
dernière plateforme dont je vais parler ici est la meilleure
de toutes. C’est la plateforme qui paie le plus, qui offre le
plus de services et qui est la plus facile à utiliser pour
gagner de l’argent en dollars en ligne, sans avoir à vous
montrer et sans avoir à créer de contenu. Vous voulez en
savoir plus ? Alors restez jusqu’à la fin de cette vidéo, car
la dernière plateforme va vous épater !
01:30 J’ai réalisé plusieurs vidéos sur ce sujet, et votre
soutien est mon baromètre pour savoir si vous aimez ou non un
sujet.  Donc,  lorsque  vous  aimez  mes  vidéos,  cela  me  dit
“Daniel, c’est bien, je veux en savoir plus”. Et lorsque vous

https://chatgptfrance.net/videos/comment-gagner-de-largent-en-dollars-avec-le-chat-gpt%f0%9f%a4%91/
https://chatgptfrance.net/videos/comment-gagner-de-largent-en-dollars-avec-le-chat-gpt%f0%9f%a4%91/


commentez, vous me dites “C’est bien, je veux en savoir plus”.
Et lorsque vous vous abonnez, cela me dit “Ça vaut la peine de
continuer”.  Vous  devez  être  très  enthousiaste  maintenant,
Daniel, est-il vraiment possible de gagner de l’argent en
dollars en travaillant au Brésil grâce au Chat GPT ? Oui,
c’est possible, de nombreuses personnes ne le savent même pas,
car ce créneau est largement ignoré, mais si nous commençons
par  le  début,  qu’est-ce  que  le  Chat  GPT  ?  Si  vous  ne
connaissez  pas  encore  le  Chat  GPT,  voici  une  explication
simple et rapide : il s’agit d’une intelligence artificielle
conçue pour effectuer divers services. Par exemple, si vous
voulez rédiger une copie publicitaire, il peut le faire. Vous
voulez rédiger un article éducatif ? Il peut le faire. Vous
voulez  programmer  un  site  web  ou  créer  une  analyse  de
programmation ? Il peut vous aider. Les médecins l’utilisent
pour  aider  à  diagnostiquer  les  patients,  les  programmeurs
l’utilisent  pour  concevoir  des  sites  web,  les  rédacteurs
l’utilisent pour écrire des textes, les graphistes l’utilisent
pour  créer  des  images,  et  ainsi  de  suite.  Ainsi,  de  la
création de sites web à la production de diagnostics médicaux
en  passant  par  l’écriture  de  textes,  le  Chat  GPT  est
essentiellement la personne la plus intelligente au monde, et
vous pouvez l’utiliser à votre avantage en lui demandant de
réaliser des tâches pour vous ou en lui demandant de faire des
travaux pour vous. C’est pourquoi vous pouvez lui demander de
créer  du  contenu  pour  vous,  et  vous  pouvez  être  payé  en
dollars pour cela.
02:57  Une  autre  plateforme,  très  bonne  aussi,  est
Freelancer.com. Freelancer.com paie en dollars, et c’est là
que vous trouverez des services du monde entier, toutes sortes
de services, de la programmation aux traductions, en passant
par la rédaction de textes et la création de sites web. Vous
pouvez  vous  inscrire  sur  Freelancer.com  et  trouver  des
services  qui  vous  paieront  en  dollars  pour  effectuer  des
tâches  que  le  Chat  GPT  peut  réaliser.  Vous  découvrirez
probablement que de nombreux travaux sont faciles à faire,
comme la rédaction d’articles simples. Tout ce dont vous avez



besoin, c’est de connaissances, et vous avez déjà la personne
la plus intelligente au monde à portée de main : le Chat GPT.
Ainsi, après avoir créé votre compte sur le Chat GPT, vous
pouvez commencer à saisir des emplois qui vous paieront en
dollars, et vous pouvez exécuter ces emplois en utilisant le
Chat  GPT.  Bien  sûr,  vous  devrez  lui  donner  plusieurs
instructions, mais vous pourrez effectuer de nombreuses tâches
de rédaction que les clients paient pour vous. En outre, cette
plateforme est différente des autres car elle paie au mot.
Vous pouvez même voir qu’elle évalue vos performances, et plus
votre texte est bon, plus vous gagnez de l’argent grâce à ses
évaluations. Avec le Chat GPT, vous pouvez être très créatif
et étoffer votre texte en lui donnant une touche plus humaine.
C’est une excellente façon de gagner de l’argent en dollars en
travaillant en ligne sans avoir à vous montrer et sans avoir à
créer de contenu.
04:06 Une autre méthode que vous ne connaissez peut-être pas
et qui fonctionne très bien est Study Pool. Il s’agit d’un
outil principalement destiné aux étudiants. Vous pouvez vous
inscrire sur cette plateforme et être payé pour aider les
étudiants dans divers domaines, comme répondre à des questions
d’examen,  expliquer  des  articles,  rédiger  des  explications
pour des articles pour lesquels ils ont besoin d’aide, les
aider à rédiger leurs devoirs, etc. Plusieurs de ces tâches
sont simples à réaliser et vous pouvez les réaliser grâce au
Chat GPT. La plateforme Study Pool est peu connue, mais elle
est très intéressante. La plateforme permet aux étudiants de
déposer des demandes d’aide, et vous pouvez voir quelles sont
les meilleures demandes et quelles sont celles que le Chat GPT
peut réaliser pour vous. Il vous suffit de créer votre compte
sur le Chat GPT, puis de réaliser ces tâches en utilisant le
Chat  GPT  pour  vous  aider  à  écrire  les  réponses,  les
explications ou les articles demandés par les étudiants. La
plateforme Study Pool est très bonne car elle paie en dollars
pour les services rendus.
05:08 La prochaine méthode que je vais vous expliquer est
peut-être  moins  connue,  mais  elle  est  très  bonne.  Elle



s’appelle Naming Force, et il s’agit d’une plateforme qui vous
rémunère pour donner des noms à des entreprises. De nombreuses
personnes  y  soumettent  des  entreprises  et  demandent  des
propositions de noms. Par exemple, si quelqu’un veut ouvrir
une boulangerie et a besoin d’un nom, il peut demander au Chat
GPT de lui donner des idées de noms de boulangeries. De même,
si quelqu’un crée une entreprise de développement de logiciels
pour les copropriétés, il peut demander au Chat GPT des idées
de  noms  d’entreprises  de  ce  type.  Si  quelqu’un  vend  des
compléments alimentaires pour la santé et la beauté, il peut
demander des idées de noms d’entreprises spécialisées dans la
vente de compléments alimentaires pour la santé et la beauté.
Le Chat GPT vous proposera plusieurs idées de noms, et vous
pourrez envoyer ces idées à la personne qui les demande. Si
elle utilise l’un des noms que vous avez proposés, elle devra
vous payer pour cela.
07:04  Une  autre  plateforme  intéressante  est  Listverse.  Il
s’agit d’une plateforme américaine qui paie en dollars pour la
rédaction d’articles insolites. Comme je l’ai déjà mentionné,
il y a des articles très étonnants à écrire, et le Chat GPT
peut vous aider à écrire ces articles. Par exemple, si vous
voulez écrire un article sur les pyramides en Amazonie, vous
pouvez le demander. Si vous voulez écrire un article sur les
seringueros en Afrique, vous pouvez le demander. Il y a de
nombreux articles insolites à écrire sur Listverse, et si
votre article est approuvé, vous serez payé en dollars pour
cela.
08:04 De plus, il existe deux autres plateformes, Fiber et
Upwork, qui fonctionnent de la même manière. Elles acceptent
les  mêmes  types  de  services  que  nous  avons  mentionnés
précédemment. Vous pouvez vous inscrire sur ces plateformes,
trouver des emplois qui vous paieront en dollars et utiliser
le Chat GPT pour les effectuer. Ces deux plateformes sont
également très populaires et vous permettront de gagner de
l’argent en dollars grâce à vos compétences en rédaction et en
programmation, par exemple.
10:03 Je le répète souvent, mais le marketing numérique ne se



résume pas à la création de contenu et à la vente de cours. Il
y a beaucoup plus de façons de gagner de l’argent en ligne
avec le marketing numérique, et l’une d’entre elles consiste à
utiliser une intelligence artificielle comme le Chat GPT pour
vous aider dans vos tâches. Ces cinq méthodes que nous avons
présentées  ici  vous  permettront  de  gagner  de  l’argent  en
dollars en ligne, sans avoir à vous montrer, sans avoir à
créer de contenu et sans avoir à vendre quoi que ce soit. Nous
espérons que ces informations vous seront utiles. Merci de
votre attention et à la prochaine vidéo !
Source : Daniel Penin | Date : 2023-02-02 22:00:01 | Durée :
00:13:23

➡️ Accéder à CHAT GPT en cliquant
dessus

https://www.youtube.com/watch?v=0O-quwBBcDI
https://chatgptfrance.net
https://chatgptfrance.net

